הואיל וניתן להשתמש בהקלה כבר לגבי דוחות רבעון ראשון, יש להיערך לקיום דיון כאמור בהקדם.

### 1. מעבר מדיווח רבעוני לדיווח חצי שנתי לחברות קטנות

בתאריך 8.2.2017 אישרה ועדת הכספים כי חברות קטנות שלא הנפיקו אג"ח לציבור יוכלו לפרסם דוחות תקופתיים פעמיים בשנה חלף פרסומם אחת לרבעון.

כיום, לפי תקנה 39 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות")<sup>1</sup>, תאגיד שניירות הערך שלו הוצעו לציבור נדרש לפרסם, בנוסף לדוח השנתי, שלושה דוחות רבעוניים.

בשנים האחרונות ישנה מגמה בארץ ובעולם, להקל בחובות הרגולטוריות המוטלות על תאגידיים קטנים, לצורך הורדת חסמים ועידודם להיכנס לשוק ההון.

כבר היום רשאי תאגיד קטן לבחור כי יחולו עליו הקלות בנושאים הבאים, כולם או חלקם: חובת צירוף הערכת שווי; צירוף דוחות כספיים של חברה כלולה; פרסום דוחות על אפקטיביות הבקרה הפנימית.

<sup>1</sup> תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

בהמשך למגמה זו, אושרה בשבוע שעבר בוועדת הכספים הקלה נוספת לפיה תאגיד קטן<sup>2</sup> שהציבור לא מחזיק בתעודות התחייבות שהנפיק, יהיה רשאי להגיש דוחות תקופתיים בכל חצי שנה ולא בכל רבעון. עם זאת, תאגיד כאמור שיבקש להמשיך ולהגיש דוחות בכל רבעון, בהתאם לדין הקיים, יהיה רשאי לעשות כן.

#### פרטי ההקלות:

לקריאת העמדה המשפטית לחצו [כאן](#).

## 3. הנחיות חדשות לביצוע הקצאה פרטית

לאחרונה פרסמה רשות ניירות ערך עמדה משפטית לפיה **ראוי כי תאגיד מדווח המציע ניירות ערך במסגרת הצעה פרטית, ימנה נאמן שבידו יופקדו ניירות הערך למשך תקופת החסימה.**

חוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 ("החוק"), קובע חובת פרסום תשקיף בהצעה או מכירה של ניירות ערך לציבור, וכן קובע חריגים לכלל זה<sup>4</sup> שאחד מהם הינו הצעה ל- 35 ניצעים או פחות ("הצעה פרטית"). התקנות<sup>5</sup> קובעות מגבלות על מכירה של ניירות ערך שהוקצו בהצעה פרטית, תוך פטור מתשקיף - איסור מוחלט על מכירת ניירות הערך האמורים בבורסה למשך תקופה של 6 חודשים, ומגבלה על הכמות שניתן למכור בבורסה למשך תקופה נוספת של 6 רבעונים עוקבים ("כללי החסימה"). מגבלות אלו אינן פרסונליות וחלות על נייר הערך עצמו לאורך כל תקופת החסימה. בעקבות מקרים שנדונו בפסיקה<sup>6</sup>, לגביהם נקבע כי הוראות החוק ליישומן בפועל של הוראות החסימה לוקות בחסר, הוציא סגל הרשות את העמדה המפורטת להלן.

<sup>4</sup> סעיפים 15א-15ב לחוק.

<sup>5</sup> תקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיפים 15א עד 15ג לחוק), התש"ס-2000.

<sup>6</sup> ראה החלטות ועדת אכיפה מנהלית 5/14; תיק מנהלי מס' 6/14; הסדר אכיפה בתיק מנהלי 3/15; פס"ד 43900-09-15 אפסוויג קפיטל השקעות 2015 בע"מ ואח' נ' רשות ניירות ערך.

אגמון ושות' רוזנברג הכהן ושות'
Agmon & Co. Rosenberg Hacoheh & Co.